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v. (af Christophersen m.fl.), se Over- 
sigten A.II.b. 73. 

Aktieselskabers oplysningspligt, forslag til 
folketingsbeslutning om selskabers op- 
lysningspligt (af Wilhjelm m.fl.), se 
Oversigten B.II.20. 

Aktindsigt, hvad agter ministeren at gøre for 
at sikre, at alle akter i en sag udleveres, 
når der begæres aktindsigt af en part, 
eller når socialstyrelsen eller ministeriet 
begærer en sags akter udleveret til gen- 
nemsyn. 

Spm. (362) til socialmin.: 5724 (Ove 
Jensen). 

Albertslund, vil ministeren tilslutte sig, hvad 
den tidligere minister Helge Nielsen gav 
tilsagn om i folketingets spørgetid den 
19. januar 1977 angående byggeriet i 
Albertslund. 

Spm. (56) til boligmin.: 1074 (Kaj 
Hansen). 

Aldersgrænsen, nedsættelse af, i arbejdsløs- 
hedsforsikringen, forslag til lov om 
ændring af lov om arbejdsformidling og 
arbejdsløshedsforsikring m.v. (Opta- 
gelse i arbejdsløshedsforsikringen af 
værnepligtige, afskaffelse af det bidrag- 
ydende medlemskab og nedsættelse af 
aldersgrænsen for medlemskab), se 
Oversigten A.I.a.l. 

Aldersgrænsen ved frivillig sikring af dag- 
penge, forslag til lov om ændring af lov 
om dagpenge ved sygdom og fødsel. 
(Halvårlig regulering af dagpengenes 
højeste beløb, ændring af beskæftigelses- 
kravet, ophævelsen af aldersgrænsen i 
den frivillige sikring m.v.), se Over- 
sigten A.I.a.133. 

Aldersgrænsen ved pensioner, forslag til lov 
om ændring af lovene om folke-, inva- 
lide- og enkepension. (Nedsættelse af 
aldersgrænsen for førtidig folkepension 
fra 60 til 55 år m.v.), se Oversigten A.I. 
a.121. 

Alkoholproblemer I, forslag til folketings- 
beslutning om nedsættelse af et per- 

manent udvalg vedr. alkoholproblemer 
(af Grethe Philip m.fl.), se Oversigten 
B.II.24. 

홢 II, redegørelse af indenrigsministeren om 
alkoholproblemerne, se Oversigten C.II. 
2. 

홢, vil ministeren drage omsorg for, at visi- 
tationen af alkoholikere fra Københavns 
kommune kan foregå hurtigere. 

Spm. (280) til indenrigsmin.: 5604 (Inge 
Krogh). 

홢, vil ministeren rette henvendelse til kom- 
muner, amtskommuner og bestyrelser 
for efter- og ungdomsskoler om at tage 
initiativ til, at undervisningen ved- 
rørende alkoholmisbrug og dets skade- 
virkninger i trafikken intensiveres så- 
vel i folkeskolen som i gymnasiet og 
efter- og ungdomsskoler. 

Spm. (535) til undervisningsmin.: 6831 
(Chr. Christensen). 

Almennyttigt boligbyggeri, forslag til lov om 
ændring af lov om boligbyggeri. (Finan- 
siering af almennyttigt nybyggeri m. v.), 
se Oversigten A.I.a.8. 

홢, forslag til lov om ændring af lov om mid- 
lertidig offentlig støtte til almennyttigt 
boligbyggeri, se Oversigten A.J.a.9. 

홢, forslag til folketingsbeslutning om op- 
førelse af 10.000 almennyttige boliger 
og boliger til unge (kollegier), 5.000 be- 
skyttede boliger og 2.000 plejehjems- 
pladser (af Kaj Hansen m.fl.), se Over- 
sigten B.TI.8. 

홢, forslag til folketingsbeslutning om stabili- 
sering af boligbyggeriet og beskæftigel- 
sen i byggefagene samt nedbringelse af 
huslejen i almennyttigt nybyggeri (af 
Kaj Hansen m.fl.), se Oversigten B.II. 
10. 

Amin, vil ministeren enten bekræfte eller 
afkræfte oplysninger om, at en af 
Amins bødler, der nu er bosiddende i 
Danmark, efter eget udsagn har 300 
menneskeliv på sin samvittighed. 

Spm. (31) til justitsmin.: 745 (Poulsgaard). 

Amtsgrundskyld, se Ejendomsskatter. 

Amtskommuner, se Kommuner. 


